关于做好市人才公寓（文景苑）

2020年度第一批租赁申请工作的通知

市级各相关单位、台州湾循环经济产业集聚区（高新区、绿心度假区）管委会、椒江区人力资源和社会保障局：

为有效解决我市急需紧缺高层次和高技能人才的住房问题，保障人才临时住房需求，现就台州市人才公寓（文景苑）2020年度第一批租赁申请的有关事项通知如下：

一、人才公寓地址户型

台州经济开发区市府大道西段北侧文景苑（台州学院对面），户型以90平方米为主。房屋家具家电齐备，可拎包入住。
二、申请范围

市级各单位、台州湾循环经济产业集聚区（高新区、绿心度假区）管委会（不含临海、温岭部分）和椒江区工作的人才居住。

申请对象

  市本级、集聚区各单位申请入住人才公寓对象：

（一）《台州市高层次人才分类目录》中高级以上人才。

（二）台州市博士后科研工作站在站博士；海内外博士后科研工作站出站3年内来台工作博士。

（三）社会事业领域经认定的符合紧缺目录的全职博士研究生和其他紧缺人才。

（四）在引进自主申报国家、省级重点人才工程专家（详情请咨询0576-88582118）的企业中担任副总经理以上职务的人才；在上市企业中担任副总经理或总监以上职务（按上市企业管理要求向公众披露的）的人才；在市“2211”企业中担任副总经理以上职务的人才。

椒江区申请入住人才公寓对象：

（一）《台州市高层次人才分类目录》中领军以上人才。

（二）自主申报和经认定的国家级重点人才工程青年项目入选者、国家“万人计划”青年拔尖人才、省级重点人才工程专家、省“万人计划”人才、省领军型创新创业团队带头人。

因房源有限，本次人才公寓入住优先保障《台州市高层次人才分类目录》内人才。

四、申报材料

（一）《台州市人才公寓租赁申请表》（一式两份）；

（二）申请人及配偶、共同生活的子女的身份证明、婚姻状况证明；人才称号证明（其中国家、省级重点人才工程人才、“500精英计划”人才、台州市第八届拔尖人才、已认定发文的社会事业领域紧缺人才可不提交相关证明材料）;企业副总经理需提供正式任命文件;上市公司总监以上人才需提供经董事会通过的公告决议，且按上市企业管理要求向公众披露的相关证明资料；

（三）申请人与用人单位签订的劳动（聘用）合同（已认定发文的社会事业领域紧缺人才不需提供）。

以上附件材料请提供复印件一份，复印件上请注明“与原件核对无误”并加盖申请单位公章。申报结束后，台州市人力社保局将对申请人资料及相关资质进行审核，审核通过的申请人将予以公示。有弄虚作假行为的，一经发现，取消资格。

五、有关要求

请于2020年4月10日前将相关纸质材料报至台州市高层次人才服务中心。同时将电子版发至fuwutz@163.com。

资料邮寄地址：台州市行政大楼1430室

联系人：市高层次人才服务中心  徐徐 张莹

咨询电话：0576-88582118
附件：1.台州市级人才公寓租赁申请表

      2.台州市级人才公寓租赁申请汇总表

   台州市人力资源和社会保障局

                            2020年4月2日
附件1

台州市级人才公寓租赁申请表

	申请人姓名

	性　别

	婚姻情况

	照片

	出生年月

	籍　贯

	政治面貌

	学　历

	职　称

	职　务

	身份证号码      　　　（护照号码）

	联系电话

	工作经历

	配偶姓名

	工作单位

	工作经历

	户籍所在地

	身份证号码          （护照号码）

	共同生活

子女姓名

	共同生活

子女身份证号

	现住房情况
	□ 单位住房      　　　　 □ 租房        □ 其他

	申请人及配偶有无享受我市住房优惠政策

	人才类型

（根据《通知》申请对象类型填写）

	申请人          所在单位

	单位性质

	单位地址

	单位经办人

	单位经办人         联系电话

	单位经办人         手机号码

	申请人承诺
	  本人郑重承诺：提供的信息资料真实有效。

　             申请人签字：

                                        年    月    日

	申请人

所在单  　　　位意见

	主管部门　　　　　　　       意见

	　（盖章）

	　　　　（盖章）

	　年 　 月 　 日

	　年 　 月 　 日

	市人　　　　　　力社　　　　　　　　保局　　　　　　　　　　　　　　意见
	　                   　（盖章）

                                        年 　 月 　 日

	市委          人才           办意            见
	                                       　（盖章）

                                       年 　 月 　 日

附件2

台州市级人才公寓租赁申请汇总表

单位 ：（盖章）

	序号
	姓名
	身份证/护照号码
	联系电话
	单位
	职务
	人才类型
	备注

台州市人力资源和社会保障局

—3—